
Некоммерческая организация 
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 88

Пермский край, г, Пермь 22 октября 2020 года

Об утверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
некоммерческой организации «Пермский фонд развития 
предпринимательства» (НО «ПФРП», утвержденного протоколом заседания 
Коллегии НО «ПФРП» № 24 от 07.07.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести закупку в форме запроса предложений:

~ на оказание услуг по проведению обучающей программы «Дизайн- 
мышление в бизнесе»;

- на оказание услуг по организации и проведение образовательного 
мероприятия в формате форума по теме: «Региональное технологическое 
развитие 2020» в рамках Всемирной недели предпринимательства;

- на оказание услуг по организации и проведению обучающего мероприятия в 
формате форума «Z-FEST».

2. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях 
проведения закупок в форме запроса предложений:
извещение о проведении запроса предложений;
документацию о проведении запроса предложений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В, Порохин


